



Date: November 10, 2025

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,

Mumbai - 400001 Tel: 022-22721233/34

Fax: 022-22722131/2037/2061/41 Email: corp.relations@bseindia.com

Scrip Code: 532172

To.

The National Stock Exchange Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai: 400051 Tel: 022-26598235/36/452

Fax: 022-26598237/38 Email: cmlist@nse.co.in Scrip Code: ADROITINFO

Dear Sir/ Madam,

Subject: News Paper publication - Un-Audited financials for the Quarter & Half year ended 30th

September, 2025

Ref: Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find herewith copies of newspaper publications of un-audited financials for the Quarter & Half Year ended 30th September 2025 as published in Business Standard and Nava Telangana (Telugu language) newspapers i.e. on 08th November, 2025.

The newspaper publications are also made available on our website at the following link https://adroitinfotech.com/news-room.html

We request you to take the above information on record.

for Adroit Infotech Limited

Piyush Prajapati Company Secretary &

Compliance Officer



ADROIT INFOTECH LIMITED

CIN: L72300TG1990PLC011129

Registered office: Plot No. 7A, MLA Colony, Road No. 12, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 Tel: +91-40-23552284/85/86, Fax: +91-40-233552283, www.adroitinfotech.com, e-mail: cs@adroitinfotech.com

All amounts in Indian Rupe

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2025 Lakins, except share date

	PARTICULARS	STANDALONE							CONSOLIDATED						
Sr. No.		ENDED 30-09-2025	ENDED 30-06-2025	ENDED 30-09-2024	HALF YEAR ENDED 30-09-2025 UnAudited	ENDED 30-09-2024	ENDED 31-03-2025	ENDED 30-09-2025	QUARTER ENDED 30-06-2025 UnAudited	ENDED 30-09-2024	HALFYEAR ENDED 30-09-2025 UnAudited	HALF YEAR ENDED 30-09-2024 Un Audited	YEAR ENDED 31-03-2025 Audited		
1	Total Income from Operations	167.35	221.05	180.91	388.40	357.13	914.50	1,210.46	1,047.00	736.43	2,257.46	1,428.40	3,391.16		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	16.72	65.65	29.94	82.36	64.71	(140.56)	104.30	115.89	51.04	220.19	104.89	(204.57)		
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	16.72	65.65	29.94	82.36	64.71	152.62	104.30	115.89	51.04	220.19	104.89	166.24		
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items*)	12.09	48.14	24.54	60.23	59.32	5.61	76.81	84.23	44.57	161.04	93.10	68.83		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Proft/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	12.09	48.14	24.54	60.23	59.32	(1.96)	76.81	84.23	44.57	161.04	93.10	54.07		
6	Reserve (Excluding Revalution Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year	_	04	_				_	_	_	_	_			
7	Equity Share Capital	5,417.72	5,417.72	2,400.51	5,417.72	2,400.51	3,959.57	5,417.72	5,417.72	2,400.51	5,417.72	2,400.51	3,959.57		
8	Earning per share (Face Value of Rs. 10/- a) Basic b) Diluted	each) 0.02 0.02	0.09	0.10 0.06	0.11 0.11	0.25 0.15	0.01 0.00	0.14 0.14	0.16 0.16	0.19 0.12	0.30 0.30	0.39 0.24	0.17 0.14		

Notes: The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter ended 30th September 2025 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended and half year ended unaudited financials results are available on the Stock Exchange websites (URL of the filings; www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website (https://www.adroitinfotech.com/investors.html)

Notes:

Place: Hyderabad

Date : 06-11-2025

- 1) The above unaudited financial results for the quarter ended 30th September, 2025 were taken on record at the meeting of the Board of Directors held on 06th November, 2025 after being reviewed and recommended by the Audit Committee.
- 2) The Group has opted to publish the Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter/half yeaer ended 30th September 2025, Investor can view the Unaudited Standalone Financial Results on the Company's website: www.adroitinfotech.com".
- 3) Segment Reporting- Sole business segment
 - Based on the "Management Approach" as defined in Ind AS 108 Operating Segments, the Company is primarily engaged in the business of IT/IT Enabled Support Services which the management recognizes as the sole business segment. Hence, disclosure of segment-wise information is not required and accordingly, not provided
- 4) Previous quarter / year ended figures have been regrouped wherever necessary.



For and on behalf of the Board of ADROIT INFOTECH LIMITED Sd/-S.Sudhakiran Reddy Managing Director (DIN:01436242)



ADROIT INFOTECH LIMITED

CIN: L72300TG1990PLC011129

Registered office: Plot No. 7A, MLA Colony, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 Tel: +91-40-23552284/85/86, Fax: +91-40-233552283,www.adroitinfotech.com, e-mail: cs@adroitinfotech.com

30 సెప్టెంబర్, 2025తో ముగిసిన (తైమాసికం/ అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

హర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు లక్షల్లో, షేర్వాటా మిసహా

		ω		_	Ψ	10		. 4		2.000	10,000,000	-27	afour m. musum		
		స్టాంచ్లలోన్							కన్నాలిదేటెడ్						
క్ష. సం	వివరాలు	ముగిసిన తైమాసికం 30.09.2025 ఆడిటోచేయనివి	ముగిసిన త్రెమాసికం 30.06.2025 అడిటోదేయనివి		ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2025 అడిటోచేయనివి	ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరం 30.09.2024 అడిటోచేయనివి	ముగిసిన సంవత్సరానికి 31.03.2025 ఆడిట్చేసినవి	ముగిసిన త్రెమాసికం 30.09.2025 ఆడిటోవేయనివి	ముగిసిన త్రెమాసికం 30.06.2025 ఆడిటోచేయనివి	ముగిసిన తైమాసికం 30.09.2024 ఆడిటోచేయనివి	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2025 అదిటెచేయనివి	ముగిసిన అర్థ సంచత్సరం 30.09.2024 అదిటోచేయనివి	ముగిసిన సంవత్సరానికి 31.03.2025 అడిటిచేసినవి		
1	ఇపరేషన్ల నుండి మొత్తం ఇదాయం	167.35	221.05	180.91	388.40	357.13	914.50	1,210.46	1,047.00	736.43	2,257.46	1,428.40	3,391.16		
2	కాలవ్యవధి కొరకు నీకర లాభం/సస్టం) (పన్ను, మీనహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ బటలంకు ముందు)	16.72	65.65	29.94	82.36	64.71	(140.56)	104.30	115.89	51.04	220.19	104.89	(204.57)		
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యపధి కొరకు నికర లాభం,(సష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు /లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాక)	16.72	65.65	29.94	82.36	64.71	152.62	104.30	115.89	51.04	220.19	104.89	166.24		
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింప్రగల మరియు /లేదా ఆసాధారణ బటంల తరువాత)	12.09	48.14	24.54	60.23	59.32	5.61	76.81	84.23	44.57	161.04	93.10	68.83		
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవృవధి కొరకు కం(ప్రెసింగ్ లాభం/(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పప్పు తరువాత))	12.09	48.14	24.54	60.23	59.32	(1.96)	76.81	84.23	44.57	161.04	93.10	54.07		
6	గత సంవత్సరం యొక్క ఆదిబోవేసిన బ్యాలిస్ షీటోలో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)		_	-			_		_	_	_	_			
7	ఈక్వీటీ వాటా మూలధనం	5,417.72	5,417.72	2,400.51	5,417.72	2,400.51	3,959.57	5,417.72	5,417.72	2,400.51	5,417.72	2,400.51	3,959.57		
8	వాటా ఒక్కింబికి రాబడి (ముఖ విలువ రూ. 10/– చొప్పున) 1) వేసిక్ 2) ప్రబ్యానిద్	0.02 0.02	0.09 0.09	0.10 0.06	0.11 0.11	0.25 0.15	0.01 0.00	0.14 0.14	0.16 0.16	0.19 0.12	0.30 0.30	0.39 0.24	0.17 0.14		

గమనికలు:

సెబీ (లెస్టింగ్ మరియు అదర్ డిసెక్టోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యలేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యలేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్సేంజికో దాఖలుచేసిన 30 సెప్టెంబర్, 2025కో ముగిసిన (త్రెమాసికం కొరకు ఆడిటోచేయని ఆర్థిక ఫలికాల వివరకాశ్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశంపై విధంగా ఉన్నది. ముగిసిన (త్రెమాసికం/ అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిటోచేయని ఆర్థిక ఫలికాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్సేంజి వెట్సెట్లు (ఫైలింగ్ యొక్క యుఆర్ఎల్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్: (https://www.adroitinfotech.com/investors.html) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

గమనికలు

థ్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 06-11-2025

- 1) 30 సెప్టెంబర్, 2025తో ముగిసిన (జైమాసికం కొరకు పై అడిటోచేయని అర్ధిక ఫలితాలు 06 నవంబర్, 2025న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో రికార్డుపైకి తీసుకోబడినవి, ఆ తర్వాత ఆడిట్ కమిటీవే సమీక్లించినవి & సిఫారసు చేసినవి.
- 2) 30 సెఫ్టెంబర్, 20258 ముగినిన డ్రెమానికం / అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిటిచేయని కన్సాలిదేబెద్ ఆర్ధిక ఫలితాలను బ్రచురించుటకు గ్రూప్ ఎంచుకుంది, ఆడిటిచేయని స్టాంద్అలోన్ ఆర్ధిక ఫలితాలను ఇన్వెసర్లు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్: www.adroitinfotech.com నందు చూడవచ్చును.
- సెగ్మెంట్ రిపోర్లింగ్ సోల్ బిజినెస్ సెగ్మెంట్
 - ఐఎన్డి ఏఎస్ 108-అవరేటింగ్ సెగ్మెంట్స్లో వివరించినట్లు "మేనేజ్మెంట్ అట్రోచ్"పై ప్రాలిపదికన ఉంది, కంపెనీ సోల్ బిజెనెస్ సెగ్బెంట్గా ఏదైతే మేనేజ్మెంట్ గుర్తించిన ఐటి/ఐటి ఆధారిత సపోర్టు సర్వీసుల యొక్క వ్యాపారంలో ప్రాథమికంగా నిర్వహిస్తున్నది. కావున, దాని అనుసరించి సెగ్బెంట్–వారీగా సమలారం డిసెక్టోజర్ అవసరం లేదు, ఏర్పాటు చేయబడలేదు.
- గత కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు అంకెలు పోల్ఫుటకు వీలుగా అవసరమైనచోట రీగ్రూప్/ రీల్లాని ఫైడ్ చేయబడినవి.



బోర్టు కౌరకు మరియు తరవున ADROIT INFOTECH LIMITED సం/-ఎస్. సుధాకిరణ్ రెడ్డి మేనేజింగ్ నైరెక్టర్ (DIN:01436242)